
 PÁPA VÁROS  POLGÁRMESTERE                                                                                  
 8500 Pápa, Fő utca 12. 
 Tel.: 89/515-000 
 Fax.: 89/313-989 
 

 

 

117. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2010. augusztus 18-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2010. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete Pápa Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 20/1995. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó:  Dr. Kovács Zoltán polgármester 



Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.../2010. (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

a Pápa Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló          

20/1995. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosításáról* 
 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § 

(1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/1995. (IV.27.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1. sz. melléklet 13. § (1) bekezdése az 

alábbi s) ponttal egészül ki: 

 

„s) Dönt a rendezési tervekhez kapcsolódó környezeti vizsgálat lefolytatásának 

szükségességéről.” 

 

 

2. § 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

Pápa, 2010. augusztus 10. 

 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester jegyző 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*A normál betűvel szedett szövegrész a jelenleg hatályos rendelet szövegét, a dőlt betűvel 

szedett szövegrész a javasolt módosítást tartalmazza.) 

 



 

I N D O K O L Á S 

 

  

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 98/2010. (VII.8.) határozatának                 

2. pontjában a rendezési tervekhez kapcsolódó környezeti vizsgálat lefolytatásának 

szükségessége felőli döntési jogkörét - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 9. § (3) bekezdésében foglaltak alapján - a Településfejlesztési és Ellátási Bizottságra 

ruházta át. Ezzel egyidejűleg utasítást adott a Szervezeti és Működési Szabályzat ehhez 

kötődő módosítására. 

 

 

2. § 
 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

 

 

 

 

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző 

 Dr. Nagy Krisztina titkársági osztályvezető 

 

 

 

Pápa, 2010. augusztus 10. 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán sk. 

 polgármester 

 


